
Zarządzenie nr 02/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 09 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora nr 91/2022 z dnia 21 listopada 2022r. w sprawie 

ustalenia wysokości stypendium socjalnego, stypendium rektora, stypendium dla osób 

niepełnosprawnych oraz zapomogi w roku akademickim 2022/2023. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.) i art. 20 ustawy z dnia 

16 listopada 2022 r. o systemie teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (Dz.U. z 

2022r., poz. 2754) oraz § 36 ust. 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, § 3 ust. 2 Regulaminu świadczeń dla 

studentów Uczelni  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam załącznik nr 1 do zarządzenie Rektora nr 91/2022 z dnia 21 listopada 2022r. w 

sprawie ustalenia wysokości stypendium socjalnego, stypendium rektora, stypendium dla 

osób niepełnosprawnych oraz zapomogi w roku akademickim 2022/2023, w ten sposób, że 

począwszy od dnia 01 stycznia 2023r.: 

1. w tabeli „STYPENDIUM SOCJALNE na rok akademicki 2022/2023” dla kwoty 

stypendium 700 zł maksymalna wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie 

studenta uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne w tej wysokości to  

1294,40 zł, zamiast dotychczasowego dochodu 1051,70 zł. 

2. w tabeli „ZWIĘKSZONE STYPENDIUM SOCJALNE na rok akademicki 

2022/2023” dla kwoty stypendium 800 zł maksymalna wysokość miesięcznego 

dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do ubiegania się o stypendium 

socjalne w tej wysokości to 1294,40 zł, zamiast dotychczasowego dochodu 1051,70 zł. 

 

§ 2 

W związku z postanowieniami § 1 niniejszego zarządzenia, załącznik nr 1 do zarządzenia 

Rektora nr 91/2022 z dnia 21 listopada 2022r. w sprawie ustalenia wysokości stypendium 

socjalnego, stypendium rektora, stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi w 

roku akademickim 2022/2023 w jednolitym brzmieniu - stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

1. Pozostała treść Rektora nr 91/2022 z dnia 21.11.2022r. nie ulega zmianie.  

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2023 r.      
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 



 

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 91/2022 

  

Rektora ANS Gniezno z dnia 21 listopada 2022r. - 

(tekst jednolity zmieniony zarządzeniem nr 02/2023 z 

dnia 09 stycznia 2023r.) 

    
STYPENDIUM SOCJALNE na rok akademicki 2022/2023  

   wysokość styp.  

 do 400,00 zł 900,00 zł  

 400,01 zł do 800,00 zł 800,00 zł  

 800,01 zł do 1294,40 zł 700,00 zł   

    
ZWIĘKSZONE STYPENDIUM SOCJALNE na rok akademicki 2022/2023 

   wysokość styp.  

 do 400,00 zł 1 000,00 zł   

 400,01 zł do 800,00 zł 900,00 zł  

 800,01 zł do 1294,40 zł 800,00 zł  

  
 

 
STYPENDIUM DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH na rok 

akademicki 2022/2023  

 

stopień 

niepełnosprawności  wysokość styp.  

 znaczny 700,00 zł  

 umiarkowany 650,00 zł  

 lekki 600,00 zł  

    
STYPENDIUM REKTORA na rok akademicki 2022/2023  

 
najniższe 100,00 zł 

 

 

wartość za każdy punkt 

średniej ocen powyżej 4,0 
5,00 zł 

 

 

wartość za każdy punkt 

osiągnięć naukowych, 

artystycznych sportowych 

5,00 zł  

 

    
ZAPOMOGA na rok akademicki 2022/2023   

 

Maksymalna wysokość 

zapomogi w roku 

akademickim 2022/2023  

1 000,00 zł 

 
§ 3 pkt 4 Regulamin świadczeń dla studentów  
Łączna miesięczna wysokość stypendiów (socjalne + rektora) nie może być większa niż 38% 

wynagrodzenia profesora, 6.410,00 - 38% tj, 2.435,80zł.                                                                                                      

        
       Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


